
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  339 DEL 21/11/2024 

 

OGGETTO:  Sgravio contributi consortili: “Prudente Gerardo”.                                                                                                                                                 

  

IL PRESIDENTE 

Accertato che la ditta “Don Umberto Società Agricola s.r.l. - codice fiscale 04202900710” ha versato 

al Consorzio, mediante bonifico (provv. 2024-554), la somma complessiva di € 674,65, di cui € 15,15 

per il pagamento dei contributi e degli oneri accessori relativi a fondi attualmente intestati alla ditta 

medesima, iscritti a ruolo e non versati dal precedente proprietario “Prudente Gerardo – codice fiscale 

[…](1)”; 

Ritenuto di disporre lo sgravio del contributo ordinario (cod. trib. 630) 2021, iscritto nel ruolo 

2022/733, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 45 del 17 gennaio 2022, per 

l'importo di € 13,35 e di incassare la somma di € 1,80 sul titolo III, tipologia 500, capitolo 030506 a 

titolo di entrate diverse; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa, che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, di disporre in favore di “Prudente Gerardo – codice fiscale […](1)” lo sgravio 

del contributo ordinario (cod. trib. 630) 2021, iscritto nel ruolo 2022/733, per l'importo di € 13,35 e 

di incassare la somma di € 1,80 sul titolo III, tipologia 500, capitolo 030506 a titolo di entrate diverse. 

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 22/11/2024. 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 

[…](1) Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 

 


